ECMS帝国之家 zhann.cn
致力于帝国cms插件和二次开发

简历制作咨询服务协议书

作者：小六 来源：网友投稿

本文原地址：https://xiaorob.com/fanwen/hetong/3451.html

ECMS帝国之家，为帝国cms加油！

甲方：_________

乙方：_________

根据《中华人民共和国合同法》的规定，甲、乙双方协商一致，郑重声明共同遵守：

一、双方本着平等互利、诚实信用的原则，经友好协商签订本简历制作咨询服务协议。

二、甲方同意按照本协议的规定，授权乙方为其提供简历制作咨询服务。

三、乙方提供的简历制作的正稿以电子邮件的方式提供给甲方，咨询服务范围仅限如下第______
___项：

1．简历撰写：负责收集、整理甲方提交的基本资料，写作、修改完成正稿并简单排版。

2．简历翻译：根据甲方提供的简历定稿进行标准翻译及简单排版。

3．简历改写兼翻译：根据甲方提供的简历初稿进行改写、标准翻译及简单排版。

4．简历设计：根据甲方提供的简历定稿进行版面的美化及设计。

四、甲方的责任范围：

1．积极协助乙方提供本人相关信息及相关的原始材料，包括纸质材料、电子文档、证书证件等
。

2．向乙方提供的所有资料必须真实可靠且不违反国家法律法规，若有虚假，乙方不承担法律及
咨询责任。

3．在乙方简历制作及实施服务工作过程中提供必要的配合与协作。

五、费用的支付：

本协议的货币单位为人民币，本协议生效后个工作日内，甲方按网上公布的帐户及汇款方式一次

                                                   1 / 3

ECMS帝国之家 zhann.cn
致力于帝国cms插件和二次开发

性向乙方支付全部咨询费_________元整，乙方在此经费到帐后提供相关服务。

六、乙方发生的通讯、交通等费用由乙方承担。甲方发生的通讯、交通费用由甲方承担。

七、若由于纯属乙方原因造成简历制作失败，乙方向甲方退还全部咨询费用。

八、协议提前解除的约定：

如果签订本协议后，甲方提前解除本协议，甲方已支付的费用将不予退还。

九、乙方免责的约定：

乙方根据甲方提供的信息及资料撰写材料，甲方收到简历正稿后三天内无异议，意味着甲方认可
乙方撰写的材料符合甲方的真实情况，并对申请材料的真实性负全部责任，如果因为材料不真实
造成的一切后果，均由甲方承担，与乙方无关，甲方已支付的费用将不予退还。

十、乙方尊重并保护甲方的隐私权，不向第三方透露甲方的个人信息。甲方应保证不将乙方制作
的简历用于求职之外的其它用途，违约者按照本协议金额的10倍向对方做出赔偿。（本条款不因
协议的终止而终止）

十

一、由于人力不可抗拒因素，如火灾，水灾，地震，雷击等自然灾害或者罢工、战争、政府强制
措施、政府政策变更等原因而影响本协议的执行，双方不负违约责任，根据事故影响的时间可将
协议履行时间相应延长，并由甲乙双方协商补救措施。

十

二、争议的解决方法：

合同履行中发生的争议，双方应通过友好协商解决。双方协商或经调解不成的，采用以下两种方
法解决：①申请仲裁委员会仲裁；②按司法程序解决。

十

三、协议的生效及其它：

1．本协议经双方授权代表签字或盖章后即时生效，有效期至简历制作完成之日为止。协议正本
一式两份，甲乙双方各执一份，具有同等效力。

2．本协议未尽事宜由甲乙双方另行协商并订立书面补充协议，本协议书附件及书面补充协议是
本协议书不可缺少和效力等同的组成部分。

甲方（盖章）：_________乙方（盖章）：_________

授权代表（签字）：_________授权代表（签字）：_________

                                                   2 / 3

ECMS帝国之家 zhann.cn
致力于帝国cms插件和二次开发

_________年____月____日_________年____月____日

更多 合同范本 请访问 https://xiaorob.com/fanwen/hetong/

文章生成PDF付费下载功能，由ECMS帝国之家开发

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                   3 / 3

https://www.zhann.cn
http://www.tcpdf.org